 Artikelnummer: 20100301
LED-Unterbauleuchten Unilex 30
Artikelnummer: 20100301
Lichtfarbe: warmwhite 2700 K
Lichtstrom:
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 230 V AC 60 Hz
Leistungsaufnahme: 5 W
Energieverbrauch: 5 kWh/1000h
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer: 25000 h
Abmessungen: 310x35x56 mm
Sockel: S14s
Barcode: 4004894534982
Charge: PO5752400148
Ein echter Allrounder: Die moderne LED-Unterbauleuchte Unilex 30 ist in allen Wohnbereichen einsetzbar und sorgt für optimale Lichtverhältnisse und höchsten
Lichtkomfort. Dank des Schalters lässt sich die Leuchte bequem ein- und ausschalten. Besonderes Highlight: Das Leuchtmittel lässt sich bei der Unilex 30 ganz bequem
austauschen. Die Leuchte hat eine Länge von 30 cm und eine warmweiße Lichtfarbe.
LED-Unterbauleuchte mit EIN/AUS-Schalter für höchsten Lichtkomfort, austauschbares Leuchtmittel
Schönes, warmweißes Licht für eine angenehme Atmosphäre (2700 K)
Sehr geringer Energieverbrauch
Vielfältig einsetzbar, z.B. in der Küche, an Regalen oder Schränken
Hochwertiges, weißes Gehäuse aus Kunststoff, schlichtes Design, das sich perfekt in jeden Raum einfügt
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 20100301C
Barcode
Verpackungseinheit
4004894534982
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4004894534982
Inhalt (Produkte) 1
Stück 1
Abmessungen L=62 B=44 H=345 mm
Gewicht 279 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4004894852789
Stück 2
Abmessungen L=350 B=103 H=75 mm
Gewicht 617 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4004894852796
Stück 30
Abmessungen L=525 B=372 H=249 mm
Gewicht 9955 g
Umwelteigenschaften
Amalgamtechnik nein
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Elektrischer Leistungsfaktor > 0,90
Energieeffizienzklasse
enthaltene Lichtquelle
Lichtquelle mit EEK: G
Gewichteter Verbrauch 5 kWh/1000h
Lebensdauer Nominalwert 25000 h
Leistungsaufnahme
Nominalwert
5 W
Nom. Stromstärke 40 mA
Spannung Nominalwert 230 V
Stromart AC
Frequenz Nominalwert 60 Hz
Verschiebungsfaktor (cos φ) 0,62
Lichttechnische Daten
Farbkonsistenz initial < 5
Farbwertanteil X 0,337
Farbwertanteil Y 0,337
Farbtemperatur 2700 K
Farbwiedergabeeigenschaft
R9
≥5
Farbwiedergabeeigenschaft
Ra
≥80
Lichtausbeute Nominalwert 80 lm/W
Lichtfarbe warmwhite
Stroboskopeffekt 0,9
Spektrumbild
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED nein
Schutzklasse II
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 310 mm
Breite 35 mm
Höhe 56 mm
Gewicht 218,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie LED
Modell (Technisch) LED-Röhre
Nicht in Reflektoren
betreiben
nein
Sockel S14s
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1